
PORTARIA REITORIA UESC Nº 330 

 

O Reitor da Universidade Estadual de 
Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, com fundamento 
na Instrução SAEB nº 021/2020, consoante Processo SEI nº 
073.5754.2020.0006257-00, 

 

                                              RESOLVE 

 
 

Art. 1º - Constituir um Grupo de 
Trabalho com o objetivo de auxiliar nas etapas do Processo de 
Progressão 2020 das carreiras de Técnico Universitário e de 
Analista Universitário, e designar os servidores CAMILA DA SILVA 
CARDOSO, como Presidente, ANA KLICIA SILVA MENDES, 
ARIANA CARVALHO DOS SANTOS, EXPEDITO DOS SANTOS 
SANTANA, LAIANA GONÇALVES MONTEIRO, LUCAS SOUZA 
SMIDT, MARQUIS DOS SANTOS VIANA, MICHEL BORGES 
BARBOSA, MICHELLE GERALLE SOUZA SILVA e VANESSA 
PORTO SANTOS MENDES, como membros.  

                                               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 18 de maio de 2020. 

 

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA 
REITOR 

 
 

  
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 


